[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09.2017 г. № 334
п. Калевала
	О внесении изменений в постановления Администрации Калевальского муниципального района от 03.08.2012 г. № 418 и от 21.08.2013 г. № 375

В соответствии с частью 1 статьи 10 Закона Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия» и  частью 1 статьи 46.2 Устава муниципального образования «Калевальский национальный район»
  Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановления Администрации  Калевальского муниципального района от 03.08.2012 г. « 418 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом муниципального образования «Калевальский национальный район» порядке» и  от 21.08.2013 № 375 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом муниципального образования «Калевальский национальный район» порядке»:
1.1. В наименовании постановлений и тексте постановлений слова «трудовой» заменить словами «страховой»;

вместо слов «начальника управления делами Кононенко Е.В.» читать слова «начальника отдела организационной, правовой и кадровой работы»;

     1.2. В тексте Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «доплата к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим, вышедшим на трудовую пенсию по старости (инвалидности) в установленном Уставом муниципального образования «Калевальский национальный район» порядке», утвержденного постановление Администрации Калевальского муниципального района от 03.08.2012 № 418,
слова «трудовой» заменить на слова «страховой»;
           в п.1.5 части 1, п.п.3.3.1., 3.3.2, 3.3.3, 3.3.5, 3.3.7, 3.3.8, 3.3.9  части 3  Административного регламента

- вместо слов «управление делами» читать слова « отдел организационной, правовой и кадровой работы»;

- вместо слов «муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия Администрации Калевальского муниципального района» (МКУ «ЦБ Администрации») читать слова « Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия Администрации Калевальского муниципального района» (МБУ «ЦБ Администрации»);

 -           в п.1.5  части 1 Административного регламента

вместо слов «каб. 16» и «каб. 20» читать слова «каб. 13» и «каб. 26» соответственно.
  2.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника организационной, правовой и кадровой работы Администрации Калевальского муниципального района.
Исполняющий обязанности Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                                           И.В.Кузьмина
Рассылка: дело-1, ООПИКР-1
2